19 Habentes itaque fratres fiduciam in introitu sanctorum in sanguine Christi:  
 20 Quam iniitavit nobis viam novam, & viuetem per velamen, id est, carnem suam:  
 21 Et Sacerdotem magnum super domum Dei:  
 22 Accedamus cum vero corde in plenitudine fidei, aspersu corda a conscientia mala & abluti corpus aqua munda.  
 23 Teneamus spei nostre confessionem indeclinabilem: fidelis enim est, qui repro misit.  
 24 Et consideremus inuicem in prouocationem charitatis & bonorum operum.  
 25 Non desercetes collectionem nostram, sicut consuetudinis est quibusdam, sed consolantes, & tanto magis quanto videritis appropinquantem diem:  
 26 Voluntarie enim peccantibus nobis post acceptam notitiam veritatis, iam non relinquitur pro peccatis hostia.  
 27 Terribilis autem quaedam expectatio iudicij, & ignis xmulatio, quae consumptura est aduersarios.  
 28 Irritam quis faciens Legem Moyli, sine vlla miseratione, duobus vel tribus testibus moritur.

sanctae domus in introitu facierum reuelatio fratres mei igitur nobis est  
 אית לן הכיל אחי נליות אפא במעלנא דכית קודשא  
 per facies nunc nobis quas in nouauit vitarum & via Iesu per flagrantem  
 כנסיה דישועו 20 ואורחא דחיא דהדרת לן השא באפא  
 domum ipsius super summus Pontifex nobis & est per carnem ipsius id est per  
 וינא דאיתוהי בכסדרה: 21 ואית לן כוכר דבא על כיתה  
 & cum fiducia vero cum corde ergo accedamus Dei  
 דארתא 22 נקרוב הכיל בלכמא שדירא ובתוכלנא  
 mala conscientia a & repargates corda nra aspergetes dum  
 דמנוחא כר רסיסין לכותין ודכין מן הארתא כישתא  
 neque spei nostrae in confessione & perseverantes parisi aquis corp' nostri & munda  
 וסכדי פנרין כמא דכיא: 23 ונחמסן בתודיתא דסכרון ולא  
 in vnu vnus & prospiciamus nobis qui promisit is enim est fidelis reuelationis  
 נטלא מוסימון הו גיר מן דמלך לן: 24 ונחור חר בהר  
 deseretes, sumus neque bonorum & operum charitatis in prouocatione  
 בנינו דהובא ודעברא טבא: 25 ולא נהוא שבקין  
 vno ab vnus flagitate sed homini homini mos est sicut congregat' vnu  
 כנושא אן ראית עירא לאנש אנש אלא בעו חר מן חר  
 ille dies appropinquet videris quanto magis  
 ויראת כמא דחיותון דקרבי וימא חו:  
 de baptismo  
 דמעמודיתא  
 notitiam acceperit post quam homo peccauerit voluntate sua tunc si  
 אן גיר כנכניה נחמא אנש מן בתר דקבל ידעתא  
 peccatis pro quae offeratur hostia amplius non est reuerens  
 דשדא לויית מכול דבתחתא דהתקרב חלף חטהא:  
 qui deuoret ignis & xmulatio formidabile iudicium est fuerunt sed  
 אלא עתיד הו דינא דחיליא וטננא דנורא דאכל  
 Moysi Legem super qui traxit ens est is enim si  
 לנטר דכבא: 28 אן גיר אינא דעבר על נמוסא דמושא  
 moritur cõmileratione sine tertium & trium duorum nec in  
 על נמוסא דחיליא ותלתא כהדין דלמא דחמין טאת: